
TECI /ilr//i{iuuruuuluufliflifluilililil

SMLOUVA O DILO
uzavřená podte s 2586 a násl' zákona č ' 89l2o12 Sb'' obč anské ho zákoní ku

Óí sIo smIouvy objednateIe: 3120161ool073
č í sIo smIouvy zhotoviteIe: 00612020

Smluvní  strany

objednatel: T-echnická správa komunikací  hl. m' Prahy' a.s.
Rásnovka 77018' 110 00 Praha 1

lÓo: 03447286
DlČ ' Cz03447286
zapsaná v obchodní m rejstří ku vedené m Městským soudem V Praze, sp. zn'
820059
Bankovní  spojení : PPF banka a.s
č . ú .: 2023100003/6000
zastoupena: Mgr' Jozefem Sinč ákem, MBA' generální m ředitelem a

předsedou představenstva
ProÍ . lng. Kar|em Pospí š i|em, Ph'D.' mí stopředsedou
předstaVenstVa
PhDr. Filipem Hájkem, č lenem představenstva
lng. Martinem Pí pou' č lenem představenstva

Při podpisu Smlouvy a veš keých její ch Dodatků  jsou oprávněni zastupovat
objednatele dva č lenové  představenstva spo|eč ně' z nichž
nejmé ně jeden musí  být předsedou anebo mí stopředsedou
představenstva. Při podpisu té to Sm|ouvy do 2 mil' Kč  bez DPH
je oprávněn zastupovat objednatele v souIadu s Maticí
odpovědnosti na základě pověření  udělené ho předstaVenstvem
lng' Jiří  Mayer, ředitel investič ní ho ú seku.

osoby oprávněné  k jednání :
- ve věcech technických:
lng. Jiří  Mayer, ředite| investič ní ho ú seku
lng, |Vlicha| Svadlenka, vedoucí  oddělení  pří pravy a realizace bezmotorové

doPravY+BESIP+PBB
Jana Holasová, DiS. ' technik oddělení  pří pravy a realizace bezmotorové

dopravy + BESIP + PBB

2. Zhotovitel: PRO-CONSULT s.r.o.
se sí dlem: Jankovcova 1055/13' 170 00 Praha 7
tČ o: 26509172
D|Č : Cz265o9172
zapsána:v obchodní m rejstří ku Vedené m u lvlěsiské ho soudu v Praze' oddí | C,
vIoŽka 86644
Bankovní  spojení : Fio banka, a.s.
č  ú .:2900601994l2o10
BanKovnr spolenr: UsUB, a.s.
č .Ú.: 281952664103oo
zastoupena: Petrem Coufalem' ředitelem a jednatelem spo|eč nosti



Smluvní  strany dneš ní ho dne uzaví rají
obč anský zákoní k (dá|e jen ,'obč anský

v sou|adu s s 2586 a nás|' zákona č ' 89/2012 Sb.'
zákoní k") tuto smlouvu o dí lo

ll. Předmět plnění

1' Předmětem sm|ouvy je zhotovení  dí la: vypracování  dokumentace Ve stupni studie' vč .
investorsko - inŽenýrské  č innosti, na akci ,, PlD Beranových, zast. Boletická Dc'
Praha 18, č . akce 2960135". Zhotovite| se zavazuje dodat objednateli dí lo
specifikované  V č l' Il. odst' 1 a pří loze č '1 ,,Specifikace prací  a ceny" (dále jen ,,dí lo")
způ sobem a Ve lhů tách daných touto sm|ouvou'

2' objednatel se zavazuje řádně provedené  dí |o bez vad a nedostatků  převzí t a zaplatil za
něj dohodnutou cenu.

3. Zhotovitel prohlaš uje' ž e se v plné m rozsahu seznámil s rozsahem a povahou dí la' s
mistní mi podmí nkami mí sta prováděni dila, ž e jsou mu známy veš keré  technické '
kva|itativní  a jiné  podmí nky nezbytné  k realizaci dí la a Že disponuje takovými kapacitami
a odbornými znalostmi' které  jsou k provedení  dí |a nutné '

4. Dí lo bude zpracováno V souladu s podklady a zadání m předaným objednatelem' kterými
jsou podklady - návrh na opravu. Jaké ko|i změny oproti sjednané mu předmětu dí la, jeho
rozsahu a termí nu dokonóení  dí la, které  vyplynou z dodateč ných pož adavků  objednatele
nebo ze změny jí m předaných podkladů , ze změny obecně závazných předpisů ,
z poŽadavku veřejnoprávní ch orgánů  nebo z dů vodu vyš š í  moci č i nepředpokládaných
překáž ek nelež í cí ch na straně zhotovitele, budou řeš eny formou dodatků  k té to smlouvě'
V těchto dodatcí ch smluvní  strany dohodnou odpoví dají cí  změnu předmětu dí la' doby
plnění  a ceny za dí lo.

lll' Cena dí la:

"1. Cena za provedení  dí Ia d|e č |' ll. se sjednává dohodou smluvní ch stran následovně.

Cena č iní  bez DPH:

DPH:

cena Vč etně DPH:

121 4oo,- Kč

25 494,- Kč

146 894'- Kč

a je b|í Že specifikována v pří loze ě' 1

2. Cenu je moŽno po dobu trvání  té to Smlouvy překroč it v pří padě, Že dojde ke změnám
daňových právní ch předpisů , které  budou mí t prokazate|ný vliv na výš i Ceny' a to
zejmé na V pří padě zvýš ení  sazby DPH. V pří padě, Že po dobu trvání  té to Smlouvy dojde
ke sní ž ení  sazby DPH 

' 
bude cena pří sluš ným způ sobem sní Žena.

3. Sjednaná cena odpoví dá poč tu Vyhotovení  dí la dIe č |. Vll té to smlouvy' objednate|em
vyž ádané  Ví cetisky budou fakturovány samostatně po jejich předání , a to dle cení ku
zhotovitele pIatné ho v době objednání  ví cetisků '

4. Zhotovitel nese nebezpeč í  změny okolností  ve smyslu ust. $ 2620 odst. 2 obč anské ho
zákoní ku'

lV. Platební  podmí nky

1. objednatel se zavazuje zap|atit zhotoviteli cenu dí la na základé  faktury' které  zhotovite|
vystaví  a odeš le objednateli po protokolární m předání  jednot|ivých č ástí  dí la objednate|i



(předání m koneč né ho dí la se V tomto pří padě rozumí  předání  č istopisu studie po

Japracování  připomí nek objednate|e a DoSS)'

2. objednate| doruč ené  faktury uhradí  ve lhů tě splatnostj, která č iní  30 dní  ode dne jejich

doiuč ení  na adresu objeánatele. Závazek objednate|e zaplatit fakturu je splněn

odepsání m fakturované  č ástky z ú č tu objednatele ve prospěch ú č tu zhoiovite|e' Nebude-

li fai<tura obsahovat ná|eŽitosti daňové ho dokladu dIe zákona č . 23512004 Sb', o dani z
přidané  hodnoty v platné m znění ' je objednatel oprávněn ji vrátit jako ne.ú plnou k
boplnění . V takové m pří padě platí , Že sp|atnost pů vodní  faktury nenastáVá a lhů ta

splatnosti zač ne běŽet ode dne doruč ení  opravené  faktury.

3' Dí lÓí  a koneč ná faktura budou Vystaveny po splnění  jednotlivých plnění  d|e č l' V' odst. 2'

a to ve výš i odvozené  z jednotkových cen d|e Pří |ohy č . '1 té to Smlouvy'

4. Bude-li mí t předané  dí |o vady, sjednávají  sm|uvní  strany právo objednatele poŽadovat

bezplatné  odstranění  vady' pokud je toto proveditelné . Není -li odstranění  vady moŽné ,

má objednatel právo na slevu z ceny dí la, pří p. má právo od smIouvy odstoupit' a to dle

volby 
_objednaiele. 

Tí mto ujednání m není  dotč ena poVinnost zhotoviteIe nahradit

objednateli veš kerou vznik|ou š kodu.

5' Na fakturách - daňových dokladech zhotovitele bude uvedeno jako,,objednatel":

Technická SpráVa komunikací  hl. m. Prahy, a.s.
ŘásnoVka 77ol8
1 í  0 00 Praha '1

lČ o 03447286
DlČ  CZ03447286
zapsaná v obchodní m rejstří ku vedené m Městským soudem V Praze, oddí l B' Vl.20059

V. Termí n provádění  dí la:

1' Zahájeni provádění  dí la: ihned po uveřejnění  té to Smlouvy v registru sm|uv

2' Dokonč ení  dí la, resp' jeho dí lč í ch č ástí :

- pří pravné  práce, zajiš tění  vstupní ch podk|adů  - do 2 týdnů  od uveřejnění  smlouvy
v registru smluv

- zpra-cování  konceptu studie a předlož ení  objednateli - do 6 týdnů  od provedení
pří pravných praci a zajiš tění  Vstupní ch podkladů

- pró;eonáni siudie s dotč enými orgány (DoSS) -do 10týdnů  od zpracování  konceptu

studie a předIož ení  objednateli
- předání  č istopisu studí e vč etně orientač ní ho rozpoč tu objednateli - do 16 týdnů  od

projednání  studie s DOSS

3. Uvedené  termí ny jsou podmí něny dodrŽení m zákonných lhů t pro dodání  vyjádření  č i pro

vydání  rozhodnuti pří sluš ných správní ch orgánů  č i ú řadů . Při jejich nedodrž ení  se
prodluž uje zhotoviteli termí n pro dokonč ení  dí lč í ho č i celkové ho pInění  o-poč et dní , o
kolik byli překroč ena tato zákonná lhů ta' pokud byl termí n od takové ho dodrž ení
zákonn-é  lhů ty odvislý a pokud neby|o toto nedodrž ení  zapří č iněno jednání m.zhotovitele'

K prodlouŽeni termí ňu pak dochází  pří mo na základě tohoto č lánku bez potřeby uzavří t

dodatek ke Smlouvě.



Vl' Věci urč ené  k provedení  dí la:

l' Zhotovitel se při prováděni dí la bude ří dit vý.chozimi podklady a podmí nkami objednatele

a podklady od"u'duny'l'i" áň-;;";i;i':rn'louul obiednatel se zavazuje' ze na

vvzvání  zhotovit"t" .u o")-.o]rtáoiZno oarraou po.rovtňá dalš i vy'iádřeni, stanoviska'

iňformace, připadně d"fi'ě.i"ó;ňi;ií  l"ii"nz potr"'d" u'nirn" v-prů běhu provádění

diIaazté tosmlouvynebozpovahyVěcinevyplýVá.zJznolovitetjepovinensiJeopatřit
sám'

Vll. Poč et výtisků  - paré :

1' Koncept studie - 1 paré

!;ť |řť ,lř"!,1'i;{ďí :[ jiq':x""";.";,i:,l'"::lml"li,'l'"n'o"lo""*:Ě'J',"".3!
i:3[iti"1tY.%3il,";í ill";" ň'já' pr"oa"v po dohodě s ob'iednatetem'

Vlll. Záruč ní  doba:

, 
il:,iil\i"jů . l: Ji.:" i:9:i:*''*'J:i l''nŤ  " 

p r""'"ti d í  l a ne b o j e d n otl ivé  č ásti d í  l a

u pripuoe převzeti dila P?"'1Ť"!!*' u zhotovitele pí semným oznámení m vad dí la

2. objednatel uplatnl prav

.'*muruí *lnl";L",:l,r:w"r:1"4':.Tť il.;:#!Yooouoonoonuté prodaný
konkré tni připad s on1"on"ů r"m u řamci reklamač niho řizení '

lX' Ujednání  o smluvní ch sankcí ch:

1. V pří padě prodleni zhotovitele s dokonč enim dí la"se zavazuie tento uhradii objednateli

sm|uvni pokutu u" uy'' u,ř';z"-)- ""rxoue':ny 9í l.:,Í " 
kaŽdý započ atý den proolenl'

ijjJllil'ři" ňruuni'poxuiĚ náni oóte"no právo na náhradu š kody V plne Vysl'

2' V připadě prodleni zhotovitele s odstranění m Tru.c-ni:l1 
vad dila ve stanovené  lhů tě se

Í ento zavazuie un'"oit oo1"!"ňt"rř'ň]u"ni pokutu Ve výŠ i 0"1olo ze sjednané  celkové  ceny

;:il".í .;;a uaou a t'aioý den prodlení '

3. Zhotovitel není  povinen ptatit smtuvní  pokutu dle předchozí ch odstavců  V těchto

ořioadech:
. isou-li dány doč asné  nebo trvalé  m]m9ři9l9 nepředví daielné  a nepřekonatelné
' 

;ĚT.á;d;niŘte ne''aviste na Vů li zhotovitele

. ) oi;vool, za které  odpoví dá objednatel

. u árct"oku pů sobení  vyš š í  moci'

4' V připadě prodlení  objednatele S ú hradou faktury' je tento povinen zaplatit zhotoviteli

smluvní  ú rok z prodlenl 
''l'i1jš iř' 

ó,t* ' 
iruinJ ea'irv zakaž áý den prodleni'

5. Smluvni strany sjednáVaji právo ob'iednaP]"..proY"-'t.rl"""1:Í ť i,xn:rilÉ Tn::š i*ru:i
oohledávek, a to r v prrpa'dé  pohledávky nejisté  nebo r

) obč anské ho zákoniku'



X. Dalš i ujednáni:

' 
tnfiflť ,ř#*.ďffitÍ ,ntfrj*tffi

,Í r;;x:i]:",:'33-i.'a'Jil,i"rfru":;l};-::"":;,lffi 'ť "i:Í ť ů J'{"li"Ylou'o

.*,ffi:1".iii:!:!iť *jt"u;3;":1""'Jll:"lť il,*u:'"i,:,!""]"'"?ů í li?i:
clodrŽovat obecně za'

zpracováVané mu dilu' 
^. '+^".LÁhÓ .lí la dle zákona č . 12112000 Sb''

' 
*;lflť trfrffifftňtitfi*Hjffi
s jihým dilem, přepra(

s touto smlouvou'

Xl' Závěreč ná ustanovení :

1 V připadě *.t::r:l.""iT'Í ů l'";.*ili',:l:xj:,Í il_$!!:"J"i:'J:'ij"J] 
á[#li"J:

a zhotovitel " 
n"'of, 

i;f;ň'rli'"uv''"'i|."nv objednatele'
kdy obdrž el odstoupent o".."'"':"]":::; 

""; Vzniklé  ze závazkil slednaných touto

2 Smluvní  stranv se' d;ffr?}g',',",,J'5'ť Í ili"ii:li;
smlouvou budou Prvc

.Y,iJl,"xl,"ď;TJ:ů "":ji;,:,'n#:;t'lř."f'''Jtr?JlT:ffi Iý"JTů *::|5":T':'JJT')

poš tovni přepravě' 
-'__^..^_ú ah š é  smluvní  vztah ří dí  obč anským zákoní kem'

+' ve věcecn iouto smlouvou neupravených se smlu'

5 Tuto ,l,:,,y |,'j,-,.,iiďixri";u*.*"*ltu'JJ!Il'."iix3l,.1J:''$á'l"J&:l
oisemných dodatKu

ž á'tupii smluVnich stÍ an'

6' K návrhů m.."o",rl::*l.:rl}i:5ů ".iil'$liť :1ť .í "'.Tii,:''.xť l iJTill"J'xl|:n
do 15ti dnů  od dor

':Til,Tlt;;fffr *ů ;i1::,:l"*uL's*g*'J:"Í -?#Ť lf; 
#ffi :,xřH,:ffi :',ll

smlouvu a Vyjadí ul

' 
"Til; 

** 
tť i}}**lffi Jli:#'Ť;'á}iai-'l#é Videnci smluv l(

Technickou spráV

obsahu'ie ú da1e o l

á áatum 1e1í ho podpisu'



9.smluvnístranyprohlašují,žeskutečnostiuvedenévtétosmlouvěnepovažulizaobchodní
taiemství ve smysru s so+ fieaniřěi1J

'ářonitu "
uoělují svolení k iejich uŽiií a zveřejnění

též.t"nou"ni járýcňt<oti dalšíchpodminek'

1o. smluvní strany výslovně sjednávají, žeuveřejnění této smlouvy V registru smluv dle

zákona č.34ol2o15 Sb.
' " '"Jřasiňr"i'i,"o'inkácir

účinnostiněKerý'ch smluv, uveřejňování

těchto smluv a o registru's-miJJ_i'ákórt o registru smluv)' zajisií objednatel'

11.Tatosmlouva,naniŽseVztahujepolinnostuveřejněníorostřednictvímregistrusmluV'
nabýVá úěinnosti onem;e;'r"n'oivlřeincni ui"gistru ďmluv á platnosti dnem jejího podpisu'

12' KaŽdáze smluvních Stran potvrzuje, žepři sjednávání této smlouvy postuP9v3l.a čestněa

transparentně
"

.oue..né šě'ži;;á;ij;,ze tárto uuoe postupovat i při plnění této smlouvy

a VeškeÚch ěinnostech š.řiiJ"i'é]iJi;ň_smluvní sirany p-otvrzují'.Že se seznámily se

zásadami Criminal
"o'pii"n."

progřamu TSK (dále jen..ccP")' které isou uvere1neny na

webových stránkách
"oi"ji,"i"r!,

)Ěj.éna s.Kodexeh óCP azavazqi se tyto zásady po

dobu trvání smluvního u't"nu áóáÉóu.1' Každáze smluvních stran se zavazuje, Že bude

'iednat a přijme opatřeni ň, ;by ň;kio átlvoone podezření na spáchání trestného činu

čik jeho spácháni, U. u[;d;il;r"roii .. smluvních stran nemohla být přičtena

odpovědnost podle zák. j. ii aliór r'šu., nebo nevznikla trestní odpovědnost jednajících

osob podle zák. č.40/2009 sb'

Xll. Poěet stejnopisů:

Tatosmlouvajesepsánavetřechvyhotoveních.splatnostíoriginálu,přičemžob'jednatel

"oáizi
á"e vyhótovení a zhotovitel jedno vyhotovení'

Příloha č.1 - Specifikace prací a ceny

V Praze dne ....'.....s.Í, 0i. 2020

Objednatel:

Technická s
lng. Jiří Ma
ředitel invest

frro'
-..^

'.i.i5o

V Praze d

Zhotovitel:

hy, a.s. PRO-CO
Petr Co
ředitel a

OO PMHA

Ttct.{"
PRAHYhi.m.

110770/8,
1

K*AjlU



:

,' Příloha č. '| - Specifikace prací a ceny

Nabídko le náročnosti ll| . střed.
Cttt,g.o''o

A) Vstupní po

Geodetické za
Hodinová saz
Počethodin
StávajícílS vč.
Hodinová saz
Počethodin
Zakreslení lS d
Hodinová saz
Poěet hodin
Majetkopr. elab
Hodinová saz
Počei hodin
Cena bez DPH
DPH 21oÁ
Cena celkem v

B) Zabezpeče

Cvsp = 1% z Cttt

Cena bez DP

Celková cena

C) studie (ST
Cstu = 12o/o z C

Cena bez DPH
DPH 21o/o

celková cena

D) lnženýrská

Cenaza lČ(l

Cena bez DP
DPH 21Yo
Celková cena


